
 

EELARVE LIIGID 

Kood  Nimetus 

10   Arvestuslikud vahendid1 

20   Kindlaksmääratud vahendid 

21   Kindlaksmääratud vahendid – piirmäärad väljaspool SAP2 

30   Ülekantavad vahendid3 

33   Kapitalirent 

40   Tulud ja tuludest sõltuvad kulud4 

41   Vahendatud tulud ja nendest sõltuvad kulud – piirmäärad väljaspool SAP2 

42   Riigisisesed toetusprogrammid2 

43  Muud tulud ja tuludest sõltuvad kulud2 

44   Majandustegevusest laekuv tulu2 

45   Ebaregulaarsed tulud ja nendest sõltuvad kulud5 

50   Edasiantav maks – tulumaks 

51   Edasiantav maks – sotsiaalmaks 

52   Edasiantav maks – töötuskindlustusmakse 

53   Edasiantav maks – kogumispension 

54   Edasiantav maks – maamaks 

55   Edasiantav maks – aktsiisimaks 

56   Edasiantav maks – hasartmängumaks 

57   Edasiantav maks – tollimaks 

58   Edasiantav maks – keskkonnatasud 

59   Edasiantav maks – patendiameti toimingute riigilõiv 

60   Mitterahalised vahendid 

 
1Eelarve liiki 10 kasutatakse ka Eestis tasutud käibemaksu kajastamiseks, välja arvatud eelarve liikidega 40, 43-

45 kajastatud vahenditega seotud käibemaks (kajastatakse sama eelarve liigiga).  
2Eelarve liigid 21 ja 41–44 on kasutusel ainult riigi standardiseeritud majandusarvestuse tarkvara SAP kasutamise 

korral. Eelarve liikide 21 ja 41 puhul toimub piirmäärade jälgimine e-riigikassas, mitte SAP-s, kuna makseid 

tehakse eraldiseisvatest infosüsteemidest otse e-riigikassasse. 
3Kasutatakse kuni RES § 591 alusel regulatsiooni kehtestamiseni. 
4Eelarve liik 40 on riigi standardiseeritud majandusarvestuse tarkvaras SAP kasutusel ainult välistoetuste puhul, 

sealhulgas välistoetuse kaasrahastamise vahendid, mida toetuse saaja saab teiselt üksuselt lisaks välistoetusele. 
5Eelarve liiki 45 kasutatakse järgmiste ebaregulaarsete tulude ja nendega seotud kulude kajastamiseks: 

1) õiguskaitsevahenditena saadud tulu lepingu rikkumise korral, kui seda tulu kasutatakse sama lepinguga ette 

nähtud kohustuse (eesmärgi) täitmiseks; 

2) kindlustusjuhtumite puhul kindlustusandja poolt kahju või kulude hüvitamine, kui seda tulu kasutatakse sama 

kindlustusobjekti taastamiseks või asendamiseks; 

3) kompromisslepinguga saadud hüvitis, kui seda tulu kasutatakse kompromissina lõpetatud lepingu või selle 

asemel samal eesmärgil sõlmitud lepingu täitmiseks. 

Rahandusministri 16. detsembri 2015. a määrus nr 47 
„Eelarveklassifikaator” 

Lisa 3 
(rahandusministri 30.05.2019 määruse nr 26 sõnastuses) 


